



دولت نباید تأذی بکند

دولت اسلامی باید مردم را مطمئن کند در همه چیز، در سرمایه‌هایشان، در کسبشان، در کارخانه‌هان، در همه چیز، مردم در آرامش باشند و دولت ایداً نمی تواند که تأذی بکند به آنها و نباید تأذی بکند، و اگر یک کسی تأذی کرد آن تأذیب خواهد شد.

صحیفه امام؛ ۱۷ص؛ ۱۱۶ص؛ ۱۶۱ص؛ ۱۲۶۱ دی ۱۳۶۱

کمالوندی:

در صورت توقف اجرای پروتکل الحاقی بازرسی‌های مربوط به پروتکل قطع می‌شود
سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: بر اساس قانون اقدام راهبردی، اگر تحریم‌ها لغو نشود در موعد مقرر اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی متوقف می‌شود.

بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی ای‌اشاره به قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران، گفت: سازمان انرژی اتمی کار فنی خود را طبق این قانون دنبال می‌کند و صرف نظر از اینکه این‌نامه اجرای قانون چگونه تهیه و تدوین شده، ما در حال اجرای موضوعات فنی قانون هستیم.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران تصریح کرد: در شرایط فعلی کارها به نحوی پیش می‌رود که سازمان انرژی اتمی به طور مده‌دردر خوسته‌های قانونی را به لحاظ فنی اجرا می‌کند.

کمالوندی با اشاره به اظهارات مرتبط با خروج بازرسان آژانس پس از توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی در صورت عدم اجرای تعهدات برجامی طرف‌های مقابل طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها اظهار کرد: بر اساس این قانون اگر تحریم‌ها لغو نشود در موعد مقرر اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی متوقف می‌شود و این به معنای اخراج بازرسان آژانس نیست. در واقع ما در سطوح مختلف بازرسی داریم که یکی از آنها بازرسی پادمانی و دیگری طبق پروتکل الحاقی است و در صورت توقف اجرای پروتکل الحاقی بازرسی‌های مربوط به پروتکل قطع می‌شود.

معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی ایران یادآور شد: سازمان بر اساس قانون غنی‌سازی ۲۰ درصد را اجرا کرده و به اطلاع آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم رسیده و نصب سانتریفیوژ «آی آر ۲۰» آغاز شده است.

دربادار تنگسیری:

پاسخ نیروی دریایی سپاه به هر تهدیدی قاطع و سخت خواهد بود
فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه پاسخ نیروی دریایی سپاه به هر تهدیدی علیه ایران کاملاً قاطع و سخت خواهد بود، گفت: در آمادگی هستیم که سر می‌بریم.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس دربادار پاسدار علیرضا تنگسیری در جمع رزمندگان ستاد این نیرو در بندرعباس ضمن گرامیداشت سالروز دستگیری ننگدگان آمریکایی و یومالله ۲۲ دی ماه ۱۳۹۴ اظهار داشت: آنچه آن روز اتفاق افتاد واقعاً کار خدا بود و همان نکته قابل توجه‌ای که مقام معظم رهبری (مد ظله‌العالی) فرمودند.

سردار تنگسیری افزود: پنج سال پیش دو فروند شناور آمریکایی که از کویت با ۱۰۰ نفر کشتکار به سمت بحرین در حال حرکت بودند و در مسیر حرکت به یک مایلی جزیره فارسی نزدیک شدند به علت تجاوز به آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی با وجود دو ناو هواپیمابر آمریکایی و فرانسوی و پنج ناوشکن دیگر، توسط دریادان نیروی دریایی سپاه دستگیر شدند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه افزود: المحمده امروژ اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به لطف عنایت خداوند و هدایت و رهبری حکیمانه امام خاتمه‌ای (فظله‌الله) به هویت و قدرتی دست یافت‌ه که مزه عزت و افتخاری پس شگرف برای ملت غیور و خدومان و مستضعفان عالم شده است.

سردار تنگسیری گفت: ما امروز در نیروی دریایی سپاه برای دفاع از کبان و مرز و بوم نظام مقدس جمهوری اسلامی در آمادگی کامل به سر می‌بریم و اگر کشوری قصد تجاوز یا تهدیدی علیه میهن اسلامی ما داشته باشد همانند ۲۲ دی ماه ۱۳۹۴ پاسخ ما کاملاً قاطع و سخت خواهد بود.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی مرگ و میر ناشی از کرونا در کشور ۸۸ درصد کاهش یافت

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور گفت: مرگ و میر ناشی از کرونا با اجرای طرح قرارگاه شهید سلیمانی در کشور ۸۸ درصد و تعداد بیماران بستری شده ۸۳ درصد کاهش یافته است.
رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور افزود: از ابتدای اجرای این طرح ۲هزار میلیارد تومان تجهیزات سی‌تی‌اس‌کن خریداری شده است در حالی که تمام اعتبار این طرح در کشور به یک یوم این عدد هم نمی‌رسد.
سرمایه‌گذاری با اشاره به اینکه تمامی اقشار جامعه می‌توانند در طرح شهید سلیمانی شرکت کنند افزود: در این طرح ریل تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری کشور از درمان به بهداشت معطوف و کادر درمان رجز و خستگی بسیاری را متحمل شده است که یکی از راه‌های تشکر از این قشر، رعایت پروتکل‌ها و کاهش مرگ و میر بیماران‌هاست.

محمدصادقی اضافه کرد: محدودیت‌های رفت و آمد و تردد متد در کاهش ابتلا به کرونا تاثیرگذار بوده اما یکی از اصلی‌ترین اقدامات در زمینه کاهش مرگ و میر مبتلایان، اجرای طرح قرارگاه شهید سلیمانی در کشور است.

پیام فرزند شهید فخری‌زاده به دانش آموزان انجمن اسلامی مهم‌ترین موضوع بعد از شهادت، جلوگیری از شهید شدن جریان فکری و اندیشه شهید است

حامد فخری‌زاده فرزند شهیدفخری‌زاده در پیامی به دانش آموزان انجمن اسلامی گفت: مهم‌ترین موضوع بعد از شهادت، جلوگیری از شهید شدن جریان فکری و اندیشه شهید است.

به گزارش روابط عمومی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان، حامد فخری‌زاده فرزند محسن فخری‌زاده در واکنش به پوشش (علم و علمت زمین نمائد) اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان که به تازگی در فضای مجازی منتشر شده است، در پیامی ضمن تقدیر و تأثیرگذار بودن کار دانش آموزان اظهار داشت: «قطعا مهم‌ترین موضوع بعد از شهادت، جلوگیری از شهید شدن جریان فکری و اندیشه شهید است، موضوعی که متأسفانه دشمن به شدت برای تحقیق سرمایه‌گذاری می‌کند.

تنها سلاح این شهید بزگوار قلمش بود آن شالاهه که به همت جوانان این مرز و بوم، بهر سلاح این شهید بزگوار زمین نمائد.

پاک شما متصل به خون سید و سالار شهیدان است، آن‌شالاهه به حق خون این شهید، پرچم این انقلاب هرچه سریع‌تر به دست صاحب اصلی خودش حضرت ولی‌عصر(عج) برسد و ما هم جزو یاران آن حضرت باشیم.»

گفتنی است، پیش از این دانش آموزان انجمن اسلامی پوششی با عنوان «علم و علمت زمین نمائد» در راستای گرامی‌یادشت یاد و خاطره این شهید بزگوار راه‌اندازی کرده‌اند.

جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی عصر دیروز (دوشنبه) با حضور سران سه قوه در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد و راهبای حمایت از تولید و بنگاه‌های اقتصادی مورد بحث قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست‌جمهوری، در آغاز این جلسه درباره برخی موضوعات و مباحث مرتبط با لایحه بودجه ۱۴۰۰، مقرر شد این موارد از طریق گفت‌وگو، تعامل و تشکیل جلسات مشترک دولت و مجلس بررسی و هماهنگی‌های لازم ایجاد شود.

در این جلسه همچنین راهبای حمایت از تولید و بنگاه‌های اقتصادی مورد بحث قرار گرفت و در مورد مدت زمان اعتبار مصوبه جلسه ۴۴ شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در رابطه با

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با تأکید بر اینکه سردار سلیمانی از صمیم قلب اعتقاد کامل به فلسفه ولایت فقیه و تشخیص امام و رهبری داشت، گفت: بدعاقبتی بعضی از سباسبون به خاطر جدا شدن از این صراط است.

سرلشکر پاسدار سید پجی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در پیش نشست «دومین همایش بین‌المللی گام دوم انقلاب، مکتب شهید سلیمانی، الگوی تربیت مدیران جهادی تمدن ساز»، با بیان اینکه «شهید سلیمانی به فرد انقلابی بود که در مکتب سپاه پاسداران و دفاع مقدس آموزش دیده» تأکید کرد: امام‌زما(عج) بود و آن نشان داد چراچون مکتب اسلام و رهبری امامین انقلاب فکر و عمل می‌کند و عملیات‌های جهادی و انقلابی را در سطح راهبردی و در منطقه غرب آسیا و تحت تأثیر این مکتب آسمانی اجرا کرد.

قابلیت‌های سردار شهید سلیمانی در ظرفیت‌سازی جبهه مقاومت اسلامی
سرلشکرصفوی بااشاره به قابلیت‌های سردار

افزایش ۲۸۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت با اجرای طرح‌های نگهداشت تولید

مراسم امضای قرارداد مرحله سوم نگهداشت تولید با ایجاد ظرفیت تولید ۲۸۰ هزار بشکه‌ای نفت، روز گذشته با حضور بیژن زنگنه وزیر نفت و سعید محمد فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) برگزار شد.

قراردادهای مرحله سوم طرح نگهداشت و افزایش توان تولید نفت در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت نفت فلات قاره دیروز (دوشنبه ۲۲ دی) با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران امضا شد.

این پروژه‌ها با ارزشی افزون بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار در حوزه عملیات شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب (شامل میدان‌های بیگ، سولابدر، لالی بنکستان، گچساران و ۴، گلخاری، بی‌بی حکیمه و اهواز ۳، ۲ و ۵ در استان‌های بوشهر، فارس، خوزستان، گیلوگیلو و بوبراحمد) و شرکت نفت فلات قاره ایران (شامل میدان رشادت در حوزه دریایی استان هرمزگان در خلیج فارس) قرار دارند.

طرح نگهداشت و افزایش تولید، مشتمل بر ۳۳ پروژه است که ۲۹ پروژه در بخش خشکی و ۴ پروژه فراساحلی است. مجموع هزینه‌های سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده در این طرح معادل ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بوده که با احتساب هزینه‌های تأمین مالی و ارقام بازپرداخت در تعهد دولت به هفت میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بالغ خواهد شد.

پروژه‌های این طرح در محدوده جغرافیایی هفت استان کرمانشاه، ایلام، خوزستان، گیلوگیلو و بوشهر، فارس، خوزستان، ایلام و اهواز ۱۵ واقع شده است.

هسته‌ای در طرح دعوی حقوقی علیه دولت آمریکا در خصوص حقوق اقتصادی ایران
دولت آمریکا نیز در خصوص حقوق اقتصادی ایران، دعوی حقوقی علیه دولت آمریکا به دلیل حمایت از اقدامات تروزیستی رژیم اشغالگر قدس گفت: دبیزرو پروژه را به عنوان دادخواست تروور است. دانشمندان هسته‌ای در شعبه ۵۵ مجتمع قضایی شهید بهشتی علیه رژیم صهیونیستی دولت آمریکا ثبت کردیم.

وی افزود: ارتکاب اعمال مجرمانه و سازمان یافته علیه افراد بی‌گناه با هر دلیل و انگیزه، اقدامی تروزیستی و قابلیت تنقیب و البته مسئولیت‌آور برای افراد و دولت‌هاست، و دنیا ایران تاکنون تروروهای متفاوتی را مشاهده کرده است، البته جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب اسلامی جزو بازیگران اصلی اقدامات تروزیستی بوده است و از تروو شهرنروان عادی و زنان و کودکان و سالخورگان تا- به امروز که تروور صاحبان علم و دانش با همان تروور دانشمندان

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰مجلس گفت: دولت باید زیان مردم را در بورس جبران کند.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت، علی اکبر بسطامی از انتقاد از وضعیت بازار بورس که به دلیل نوسانات بسیار، مردم را دچار ضرر کرده است، افزود: تقریباً از ابتدای سال آقای رئیس‌جمهور بارها اعلام کرده‌اند بازار بورس بازاری قابل اعتماد است و مردم سرمایه‌های خود را به سمت آن سوق دهند. اگرچه این بازار مدتی به صورت حبابی رشد داشت اما چند ماه

صعود و استفاده از چک‌های تضمین شدن بانکی، از زمان ابلاغ به مدت ۶ ماه دیگر تمدید و تأکید شد که در صورت تصویب لایحه مربوط به این موضوع در مجلس شورای اسلامی، قانون جدید ملک قرار خواهد گرفت.

در جلسه امروز شورای عالی هماهنگی اقتصادی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت کشور گزارش‌هایی از اجرای مصوبات قبلی شورای عالی و عملکرد ستاد ملی و کارگروه‌های تسهیل و رفع موانع تولید ارائه کردند.

شورا پس از بحث و بررسی، مهلت زمانی مشوق‌های مالیاتی و تعویق اجرائیه‌های دستگاه‌ها درمورد بنگاه‌های تولیدی که با مشکل مواجه‌شده‌اند را برای یک‌بار مدت‌ب به تشخیص ستاد ملی مورد تمدید قرار داد.

سرلشکر صفوی:

اخبار کشور

جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران سه قوه برگزار شد

